Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 487, de 17/06/2019], publicado no DOU de 18/06/2019

O Diretor do Câmpus SUZANO faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Área: HISTÓRIASUZANOCâmpus:

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Adilson Prizmic Momce

Adriana Pereira de Souza Almeida

Aleandro Ferreira dos Santos

Andre Luiz Joanilho

Cleonice Elias da Silva

Gesner Las Casas Brito Filho

Luciano Quednau Thomé

Luiz Carlos Luna Chorro

Luiz Filipe da Silva Correia

Mareia Carolina de Oliveira Cury

•Rafael Farias de Menezes

Renato Alencar Dotta

Renato Souza de Almeida

Renato Torres Anacleto Rosa

Rita de Cassia Thomaz

Tawnne Teixeira de Andrade Nardi

VitorTerassi Hortelan

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Inscrições Indeferidas

MotivoNome do Candidato
Documento faltante:

Currículo LattesDirceu André Gerardi
Documento faltante:
Histórico da GraduaçãoHeráclio Duarte Tavares
Documento faltante:

Histórico da GraduaçãoPedro de Souza Santos
Documento faltante:
Diploma e Histórico da
Graduação

Sandra Aparecida Portuense de Carvalho

Documento faltante:
Weber Lopes Goes Folha 01 da ficha de inscrição

7S / /Data:

irçíor Geral do CampusAssinatura e Cámrrbd

Bruno dos Santos
Técnico em Contabilidade

CRC/SP-289719/0-0

Diretor Geral em Exercício
IFSP-SZN

i

i